
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 240,772,432 230,427,931 10,344,501

200 세외수입 63,881,013 56,556,752 7,324,261

220 임시적세외수입 54,068,096 46,743,835 7,324,261

222 잉여금 24,154,261 19,000,000 5,154,261

222-01 순세계잉여금 24,154,261 19,000,000 5,154,261

[ 일반회계 ] 24,154,261 19,000,000 5,154,261

< 회계과 > 24,154,261 19,000,000 5,154,261

○순세계잉여금 24,154,261 19,000,000 5,154,261경정 24,154,261,000원

228 기타수입 24,956,551 22,786,551 2,170,000

228-09 그외수입 24,738,306 22,568,306 2,170,000

[ 일반회계 ] 24,738,306 22,568,306 2,170,000

< 투자사업과 > 21,883,250 19,883,250 2,000,000

○CEO연수원 토지보상 반환금 2,000,000 0 2,000,000

< 세무과 > 1,170,400 1,000,400 170,000

○시금고 협력 사업비 170,000 0 170,000

300 지방교부세 105,129,329 104,485,602 643,727

310 지방교부세 105,129,329 104,485,602 643,727

311 지방교부세 105,129,329 104,485,602 643,727

311-01 보통교부세 100,328,000 99,978,000 350,000

[ 일반회계 ] 100,328,000 99,978,000 350,000

< 기획감사실 > 100,328,000 99,978,000 350,000

○지방교부세 100,328,000 99,978,000 350,000

ㅇ보통교부세 99,978,000 99,978,000 0

ㅇ2012년 정산분 350,000 0 350,000

경정 99,978,000,000원

311-03 분권교부세 1,908,650 1,895,602 13,048

[ 일반회계 ] 1,908,650 1,895,602 13,048

< 기획감사실 > 1,908,650 1,895,602 13,048

○분권교부세 1,895,602 1,895,602 0

○2012년 분권교부세 정산분 13,048 0 13,048

경정 1,895,602,000원

311-04 부동산교부세 2,780,679 2,500,000 280,679

[ 일반회계 ] 2,780,679 2,500,000 280,679

< 기획감사실 > 2,780,679 2,500,000 280,679

○부동산교부세 2,500,000 2,500,000 0

○2012년 부동산교부세 정산분 280,679 0 280,679

2,500,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 3,580,000 3,500,000 80,000
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장: 400 조정교부금및재정보전금

관: 420 재정보전금

항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

420 재정보전금 3,580,000 3,500,000 80,000

421 재정보전금 3,580,000 3,500,000 80,000

421-01 재정보전금 3,580,000 3,500,000 80,000

[ 일반회계 ] 3,580,000 3,500,000 80,000

< 기획감사실 > 3,550,000 3,500,000 50,000

○균형집행 우수시군 인센티브 50,000 0 50,000

< 관광문화과 > 30,000 0 30,000

○재가 진폐환자 문화예술지원사업 30,000 0 30,000

500 보조금 52,569,090 50,272,577 2,296,513

510 국고보조금등 38,210,082 36,330,102 1,879,980

511 국고보조금등 38,210,082 36,330,102 1,879,980

511-01 국고보조금 29,756,716 27,905,187 1,851,529

[ 일반회계 ] 29,756,716 27,905,187 1,851,529

< 민원봉사과 > 135,444 135,021 423

○지적재조사 86,581 86,158 423

< 주민생활지원과 > 6,071,422 5,945,885 125,537

○지역자활센터 운영(자활지원) 188,195 184,498 3,697

○가사간병 방문서비스(자활지원) 47,308 40,000 7,308

○지역사회복지대회지원 4,000 0 4,000

○가사토 지원사업 50,000 0 50,000

○긴급복지지원사업 169,529 108,997 60,532

< 사회복지과 > 12,514,633 12,351,451 163,182

○노인일자리사업 707,480 629,780 77,700

○노인돌봄 종합서비스 181,186 168,838 12,348

○노인돌봄 기본서비스 111,369 105,239 6,130

○장애인복지 일자리사업 42,020 40,292 1,728

○장애인 자녀학비 지원 3,299 1,585 1,714

○장애인 행정도우미 지원 사업 60,273 43,368 16,905

○아이돌보미 지원 161,165 130,605 30,560

○입양아동 양육수당 27,670 27,443 227

○지역아동센터 특수 목적형 운영 8,100 5,400 2,700

○지역아동센터 아동복지교사 인건비 지원 86,982 73,247 13,735

○장애아동입양 양육보조금 4,979 5,544 △565

< 투자사업과 > 1,198,800 1,555,600 △356,800

경정 86,581,000원

경정 188,195,000원

경정 47,308,000원

경정 169,529,000원

경정 707,480,000원

경정 181,186,000원

경정 111,369,000원

경정 42,020,000원

경정 3,299,000원

경정 60,273,000원

경정 161,165,000원

경정 27,670,000원

경정 8,100,000원

경정 86,982,000원

경정 4,979,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○신소재과학스포츠단지 조성 1,050,000 1,450,000 △400,000

○노후주택 슬레이트 철거비 국고 지원 148,800 105,600 43,200

< 경제정책과 > 670,655 511,590 159,065

○사회적기업 육성 지원사업 313,763 291,363 22,400

○지역 공동체 일자리 사업 263,106 151,441 111,665

○지역 공동체 일자리 사업(인건비) 40,000 15,000 25,000

< 농정산림과 > 1,980,254 1,922,440 57,814

○숲가꾸기사업 578,815 521,001 57,814

< 안전총괄과 > 4,141,119 2,446,119 1,695,000

○재해위험지구 정비사업 3,915,000 2,220,000 1,695,000

< 보건소 > 35,948 28,640 7,308

○산모신생아 도우미 지원사업 27,176 19,868 7,308

경정 1,050,000,000원

경정 148,800,000원

경정 313,763,000원

경정 263,106,000원

경정 40,000,000원

경정 578,815,000원

경정 3,915,000,000원

경정 27,176,000원

511-03 기금 2,035,801 2,007,350 28,451

[ 일반회계 ] 2,035,801 2,007,350 28,451

< 관광문화과 > 102,972 75,493 27,479

○문화관광해설사 양성배치 51,900 24,421 27,479

< 보건소 > 718,603 717,631 972

○국가결핵예방사업 9,267 8,295 972

경정 51,900,000원

경정 9,267,000원

520 시ㆍ도비보조금등 14,359,008 13,942,475 416,533

521 시·도비보조금등 14,359,008 13,942,475 416,533

521-01 시ㆍ도비보조금등 14,359,008 13,942,475 416,533

[ 일반회계 ] 14,359,008 13,942,475 416,533

< 민원봉사과 > 9,800 0 9,800

○도로명주소 안내시설물 설치 9,800 0 9,800

< 주민생활지원과 > 796,677 743,550 53,127

○강원도형 보건복지전달체계 시범사업 50,000 0 50,000

○긴급복지지원사업 8,477 5,450 3,027

○독립유공자 유족 의료비 지원 200 100 100

< 사회복지과 > 5,366,230 5,325,287 40,943

○노인돌봄 종합서비스 15,530 14,472 1,058

○노인돌봄 기본서비스 9,546 9,020 526

○노인일자리사업 136,296 121,556 14,740

○장애인 복지일자리 지원 8,405 8,059 346

○장애인 행정도우미 12,055 8,674 3,381

경정 8,477,000원

경정 200,000원

경정 15,530,000원

경정 9,546,000원

경정 136,296,000원

경정 8,405,000원

경정 12,055,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애인 자녀학비 지원 165 79 86

○장애아동입양 양육지원 427 475 △48

○입양아동 양육수당지원 2,372 2,352 20

○지역아동센터 특수목적형 운영 1,620 1,080 540

○지역아동센터 아동복지교사지원 7,455 6,278 1,177

○아이돌보미 지원 13,814 11,195 2,619

○보호아동 대학입학 등록금 2,000 0 2,000

○보호아동 능력개발비 지원 128 0 128

○보호아동 주거안정 자금 지원 1,800 0 1,800

○보호아동 대학생활안정자금 지원 4,500 0 4,500

○청소년 한부모자립지원 사업 128 142 △14

○경로장애인사회복지시설 운영(복지수당) 47,914 47,304 610

○저소득한부모가정 생활안정지원 11,580 10,190 1,390

○한부모 가족 아동 교육비 지원 3,750 2,750 1,000

○영아반 보육교사 특별수당 3,744 0 3,744

○노인일자리 창출지원 1,340 0 1,340

< 투자사업과 > 1,687,400 1,852,300 △164,900

○신소재과학스포츠단지 조성 315,000 435,000 △120,000

○노후주택 신·개축 보조 지원 122,400 417,300 △294,900

○탄광지역 주민창업 지원사업(5개사업) 250,000 0 250,000

< 경제정책과 > 330,573 264,836 65,737

○소상공인 경영활성화사업 추진 3,000 0 3,000

○재래시장 안전감시요원 배치 30,322 28,800 1,522

○착한가격업소 인센티브 지원 1,094 0 1,094

○지역공동체 일자리사업 78,933 45,432 33,501

○지역 공동체 일자리사업(인건비) 12,000 4,500 7,500

○사회적기업 육성지원사업 23,689 14,569 9,120

○도자체 우수마을기업 지원사업 10,000 0 10,000

< 관광문화과 > 291,892 213,649 78,243

○문화관광해설사 양성배치 15,569 7,326 8,243

○문화관광축제 및 도 우수축제 지원 40,000 20,000 20,000

○중부내륙 관광전용열차 셔틀버스 운영사업 50,000 0 50,000

< 농정산림과 > 635,850 629,528 6,322

○숲가꾸기사업 127,259 116,497 10,762

경정 165,000원

경정 427,000원

경정 2,372,000원

경정 1,620,000원

경정 7,455,000원

경정 13,814,000원

경정 128,000원

경정 47,914,000원

경정 11,580,000원

경정 3,750,000원

경정 315,000,000원

경정 122,400,000원

경정 30,322,000원

경정 78,933,000원

경정 12,000,000원

경정 23,689,000원

경정 15,569,000원

경정 40,000,000원

경정 127,259,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○농어업인 고교생자녀 학자금 지원 1,540 6,000 △4,460

○한우브랜드 육성 2,666 2,646 20

< 안전총괄과 > 705,735 479,735 226,000

○재해위험지구 정비사업 522,000 296,000 226,000

< 도시교통과 > 998,655 898,655 100,000

○행운상가 도시계획도로 개설 100,000 0 100,000

< 보건소 > 330,471 329,210 1,261

○산모신생아 도우미 지원사업 1,359 993 366

○국가결핵예방사업 1,613 1,419 194

○병의원 영유아 예방접종지원 4,528 3,827 701

경정 1,540,000원

경정 2,666,000원

경정 522,000,000원

경정 1,359,000원

경정 1,613,000원

경정 4,528,000원
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